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HaumeHoBaHHe rocy1apCTBEHHOIO O61.roc.6r0mK.nmpod.o6pazos.yupexaeH1e "V IbTHOBCKUIM CTPOUTENbHBIN no OKITO
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HMHH/KITIIT 7325001930/732501001 no OKB 643
EnuHuua usmepenus: pyo. no OKEH 383

HanmeHoBaHHe OpraHa, OCyLIECTBIIAIOLIErO
(GYHKLMH M IOJTHOMOYUS YUPEIAMUTENS

MHHHCTEPCTBO 06pa3oBaHUs U HAyKH Y IbTHOBCKON 001acTH




Anpec HaKkTH4EeCKOro MECTOHaX0XKACHHS 432027,Y nbsiHOBCKast 0671acTh, I.Y JIbSHOBCK, yn.JlioGosu LleBuoBoi, 1. 57
rOCYIapCTBEHHOTO OFOKETHOTO
yupexaeHHs (Toapa3eeHus)

CBeaeHusi O AeSITeJIbHOCTH rocy1apcTBeHHOro OI0PKETHOIO YUPpeKACHHU

Buabl AesiTeJIbHOCTH FOCyAapCTBEHHOT 0 yupexaeHHs
OcHoOBHas: NpeaoCTaBJIEHHE HAYaJIbHOTO U CpEOHETO npo¢)eccuouanbﬂoro 06pa3083HH}1. Hnas npuHOCALas OXOH AEATEIbHOCTb: npenojaBaHue CrieHAJIbHBIX KY
JUCUMIUIAH, MOArOTOBKA CMICHAJIUCTOB COOTBETCTBYIOLIEIO YPOBHA 06pa3083}{l/lﬂ, [MOArOTOBKa U MEPEnoaroToBKa pa6OTHl/IKOB KBaﬂHq)I/luPlpOBaHHOFO TpyJa, KypCel 110
MOArOTOBKE K MOCTYIUICHUIO B YUPEXKICHHE, MOBBILICHUE KBaJI[/l(bHKaU,I/IH, 06yqem/le MO JOTMOJIHUTEIBHBIM O6pa308aTeJIbHBIM nporpaMmmam, chava B apeHay UMYLIECTBA,
BO3MELUEHHE KOMMYHAJIbHBIX pacxo10B

pPCOB H

IleaH AesATELHOCTH FOCY1apCTBEHHOTO YIpexRACHHUs:
TToAroTOBKA KBAMH(HUMPOBAHHBIX PaGOTHUKOB B cooTBETCTBHH C [Tepeunem npocdeccuii cpenHero npodecCHOHAILHOrO obpaszoBaHus

Iepeuenn ycuyr (padoT), OCyLIeCTBJIsIEMBIX HA NJIATHOM OCHOBeE:
[TnatHeie 06pa3oBaTENIbHEIE YCIYTH

Ioka3aTenn GUHAHCOBOIO COCTOSIHHA yYpexIeHH (nmoapa3esieHus1)
Ha 13 cennGpn 2019r.
(MOCJIeHIOK0 OTYETHYIO 1aTy)

Tabaunua 1

N /it HauMeHoBaHHe Moka3aTelis Cymma, ThIC. PYO.
1 2 3
HeduHaHCOBbIE aKTUBBI, BCETO 441 405,32
W3 HUX: 406 820,61
O61as 6aaHCcoBasi CTOMMOCTb HEBHKMMOrO rOCYy1apCTBEHHOIO UMY IIECTBA, BCETO
B TOM YHCJIE: 406 820,61
CTOMMOCTb MMYIIIECTBA, 3aKPETUIEHHOr0 COOCTBEHHUKOM HMYIIECTBA 32 YUPEHICHHEM Ha MpaBe OMePaTHBHOTO YIPaBJICHHA
O61as 6anaHCOBas CTOMMOCTb JBIDKHMOTO FOCYaPCTBEHHONO HMYILECTBA, BCErO 34 584,71
B TOM 4YHCJIE: 14 478,98
O61as 6aaHcOBasi CTOMMOCTh 0CO00 LEHHOr0 JBHXXHUMOro MMYIECTBA
OcTaTouHas CTOMMOCTh 0C000 LIEHHOr0 JBMXXUMOro MMYIIIECTBA 5771,00




Tabwua 2
o " ¥y (o, wa 13 centnGpa 20197,
Obvew danconoro oBecriewents, py (¢ TOHOCTLIO 20 AByX Hakon Howe samrrof -0,00)
o o ncre: s Tow wncae: & Tow wncac:
eyGeman na cyGenans na cybenann na
unancosoe dumanconoe dunancosoe
ol R R obencacae | o — oo | o] s,
o — wanomwenin | i snomenns
el ! uianconoe | npenoctansem
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Poccuitckolt HoLKeTa nyHKTa e rokeTa AYHKTa HOJUKETA TyHKTa O
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Pr— ¢':m pry “g""" @enepanoro | crarun 781 | maowenni | crpasosans o “Mum ®eacpumsiioro | crarem 78.1 | maokenni | crpaxosanus neprona, py6. Mﬁjﬂm | @eacpamoro [ cranu78.1 | maomenni | crpaxosamms
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1K omaremuiioro | xonexca obmatemhoro|  Kozexca MK | maremsioro|  koneca
cyGrexta - cyrexa
Memmincxoro | Poccutickok Meamtncxoro | Pocewicxol
cipaxosaiims | ®eacpaunn Pocoulicxolt Poceuiickoh |
enepaunn | © " P encpauny | PO paniK
(MecTHOrO (mecTHOrO (MectHoro
Growkera) woero | unx rpasma Gromkera) ncero [ i rpasrma Gromkera) weero | ek rpasm
7 ] 3 ? s 6 7 3 9 10 1 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 2 23 2 25 26 27 28 2 30 31
Toctyriesm, ncero 000.0000.
0000000. | 81896 219,54 36 851 450,00 13925 968,80 1111880074 74266 300,74 | 54724 500,00 7928 000,00 1161380074 76 12720074 57669 800,00 6843 600,00 11613 800,74
000 0000 )
00000 | 00
T Iz
sy 44444444| 27 v
[ 130 0000 4 0000004, | 56 851 450,00 | 56 851 450,00 5472450000 | 54724 500,00 57669 800,00 57669 800,00
FocyAapeTBEHHOO 4aar3 [T 0
(MyHHUHTATLHOTO)
Tocrynienmn ot HHoR 273.0000.
2222222
npHHocAmeH Z0X0x 130 0000 2 11 s 2.| 11618 800,74 11618 800,74 11613 800,74 11613 800,74 11613 800,74 11613 800,74
JIEATENLHOCTH N 130 o
TlocTyiieHHs or uHoH 273.0000.
nprHocsmed 1oxon 189 0000 2 0000002. | -500 000,00 -500 000,00
222010
NEATENLHOCTH 189 N
¥
(01011C) yGemans Ha
punancosoe
obecnedeHne
peanmsatnn
MeponpusTHE 273.0000.
920075
rocyaspeTmeHoN 152 oo | s |°PENE s.| 131090000 1310900,00
nporpavsit \ 152
Yawoncroit ofaacTn
«PaipuTHE H
MOJCPHHIAIHA v
Jrose—
cko# 061acTH
(0611C) CyGeramn wa
TeKYIMi peMOHT
er—
wnytiecrna,
aKperLienHoro 273.0000.
yupeanTenem 32 152 0000 s | ;’06‘:1’(:’ 0000005. | 2650 000,00 2650000,00
VipeReHMeN Ha npane L 152
JE—
yitpasienis, oGuieh
CTOMMOCTLIO CBbiIe CTa.
Thicau pyGich
(34-LIC) Cybonans ia
unancosoe
obecnieuenne
POREACHIA COHATEHO
IHAYMMBIX 273.0000.
MeponprTHi 12 | oo | s |°Y%2%7% h00000s. | 20000000 200 000,00
(KoHKypcos, 034lC | 1y
o —
{opywmon, cemHnapon,
ecTuBatci, BuCTaROK v
W apyrHY) Ha




(0411C) Cybonan wa
noramenwe
kpeanTopcKoit
Sa10TKeHHOCTH H
ocymecTRReHKe BHILIAT
prepien—
TpeGonanmil,
conepmammxcs 8
HCTIOMHHTEBHBIX
AMCTAX H CYACOHBIX
npukazax,
npelyCMaTpHBaIONHX
s —
Wa cpencTsa

152

01920075
0.0411C

273.0000.
0000005,
152

2487 240,00

21487 240,00

v

(02911C) Cyborans wa
BMILIATY CTHICHIHH
THitaM, 0By SAOHMH
» oprammaY,
ocymecTaonmx
obpasonaTehyio
AeSTENBHOCTS 10
pOeCCHORATLHBM
oGpatoRaTeTHEIM
nporpavMan, a Takke
Wa npesocTaBneHHe
YKAIAHUBM THIAM
HIX Mep COUHTbHOM
noOLIepAKH 3 CleT
cpeacts
cTHneRHATS HOTO
omra w ux ocTaske
noayuatensmM

180

01920075
0.2911C

273.0000.
0000005.
180

7786 200,00

7 786 200,00

6671 500,00

6671 500,00

(02911C) CyGonans Ha
BRIIIATY CTHICHHK
UM, OGYHAOMHMER
B OpraHMIAUMAX,
oCyleCTBARIOHX
oGpasosaTebHyI0

TpOrpaMMan, a Takke
Ha npeslocTaBeHHE
YKATAHHLIM THLAM
MHAIX Mep COUHATEHOR
noepRKH 32 CHET
cpeacts
CTHneHMATHOTO
onaa u HX AocTaBKe
nomywatenm

152

01920075
0.291C

273.0000.

0000005.
152

7159 398,80

7159 398,80

(02611C) Cyboramn a
ocymecTanenvs
pacxoiios wa
npoGpeTeHHe ToRapon,
paBoT W yeIyT B Hemx
obecricuetus Mep
COUMATBHOR

180

273.0000.

01920075
0.2611C

180

141 800,00

141 800,00

172 100,00

172 100,00

(02611C) CyBewaun wa
ocymecTBACHHA
pacxoos Ha
npHOGpeTERHE TORapOB,
PaGor  yeryr B ennx
oecnieneins Mep
coumatbHOR

152

0000

01920075
0.26L1C

273.0000.

152

118 430,00

118 430,00

Cybenmncra
Pruanconoe
obecnievenme
momcon
rocympcrncunore
s

44444444

273.0000.

4.4413

57552903,74

57552903,74

54 724 500,00

54724 500,00

57669 800,00

57669 800,00

B TOM unCIe:

JapaGoraz wata

n

0704

273.0000.

4.4413

0021100.

33240 703,87

33240 703.87

31 116 400,00

31 116 400,00

31 842 500,00

31 842 500,00

Hauwcrienus va
BLITLIATH IO OMLIATE
Pysa

1o

0704

273.0000.

4.4413

0021300.
004

9 168 905,40

9 168 905,40

9 397 200,00

9397 200,00

9616 400,00

9616 400,00

Veryru casnn

0704

273.0000.

44413

0022100.

86 700,00

86 700,00

86 700,00

£6 700,00

86 700.00

86 700,00

KommyatLiie yorytu

244

0704

44444444

273.0000.

4.4413

0022300.

10945 753,74

10945 753,74

10 558 300,00

10 558 300,00

12 558 300,00

12 558 300,00




PaGorui, yeayru o

273.0000.

CTpaXOBBIX B3HOCAX

coneps 44444444
OACPRAHHIO 244 0704 0022500. | 54460000 | 544 600,00 12460000 | 12460000 124600,00 | 124 600,00
HvymecTRa 44413
Tposse paborsr,
" o 273.0000.
e 244 0704 s | 0022600.| 2269927.73 | 226992773 2388460000 | 2884600,00 2884600,00 | 2:8%4.600,00
- 004
Tlencun, nocob,
BhAHBacMLE
paGoTonarenmn, tassans | 273.0000.
HaRuMATETAMH 321 0704 0026400.| 20300000 | 203 000,00
Ghipnm paGoTHHKaM b 44403 |00 V
newexno dopwe
57:)::1mue nocobus o,
encaum 11 0704 0026600. 15700000 | 15700000 /
nepoowany B feexHol aaar3 |00 /
C
Cogmumn nocoBus o,
. 112 0704 0026600 161000,00 | 161 000,00
TISPCOHATY B JICHEKHOK 44413 004
Hasior, nousmit
A 273.0000.
8s1 0704 aadry | 0020100 49270000 | 49270000 Vv’ 49270000 | 492700,00 4921700,00: | 492:700,00,
- 004
Vaemuentie
273.0000.
CTOHMOCTH 244 0704 jadaay 0034400.| 118613,00 118 613,00
CTpOHTE B HBIX 44413
004
Voennucite 73,0000
IO DpORAY 214 0704 M 030600, [ 16400000 | 16400000 6400000 | 6400000 400000, | 600000
060poTHBIX 3aMtacos aaary |0 g
Brmuatt no ok
273.0000.
PumocRmel 030X 000 0704 0000000 | 11784 665,63 11784 665,63 11613 800,74 11613 800,74 11613800,74 11613 800,74
JeRTeLHOCTH 2.22n1 002
B ToM wncre:
JapaGomas wnata
273.0000.
1 0704 22 | 2021100, | 643583313 6435833,13 6561 168.00 6561 168,00 6561 168,00 5136116800
- 002
TIpoue Heconankibie ———
BBIILIATLL MlepcoHay B 12 0704 Seu 72 000,00 72 000,00 72000,00
scmah s P 00;1;00' 69.600.00 69.600,00 72000,00 X £
Hatwncnenns va 0000.
BLIIATL N0 OMnaTE . i 273.0000. 7 1981 472,74
0021300. | 184965697 1849 656,97 1981472,74 1981472,74 1981472,74 >
pyza 222110
002
Yeryru comn
273.0000.
244 0704 s | 0022100 | 20500000 205 000,00 205 000,00 205 000,00 205 000,00 20500000
i 002
KoMMyHatbsic yoryrn 00,
22222222 | 3730000 215 000,00
244 0704 22y | 0022300 111981 111981,43 215000,00 215 000,00 215000,00 X
; 002
PaGorsi, yeayrs fio
conepantio 22222222 |73.0000. 759 240,00
244 0704 0022500, 607 240,00 607240,00 759 240,00 759 240,00 759 240,00 X
uMymecTsa 2201 |0 . 4
Tipoare paborer,
yeryru 2222222 | 273.0000. 540 000,00
Y 244 0704 22mp | 0022600 | 36278410 362 784,10 540 000,00 540 000,00 540 000,00 -
- 002
v Gomu
Po“:e Px 2222222 #134
Yo 112 0704 2221y | 0022600. | 200 000.00 200 000,00
002
Crpax
e 2222222 2734 B
244 0704 220111 0022700. 25 000,00 25 000,00
- 002
2 100061
S zranon,
1 0704 .| 1500000
nepconany B fenexuoli 222111 ooéz(;oo 1200000
e -
oy 22200 0000
112 0704 400,00
nepoonay 8 aenexHOR 222011 Oof:fzm’ 2400 330000
rETr—"—
say5e3] 2700000 5681,00
852 0704 2221y | 029100.| 10568100 105 681,00 5681,00 5681,00 5681,00 X
- 002
HajtorH, nommwsst n
273.0000.
Sopus 853 0704 2;’2212;;1 0029100.] 36.000,00 36000,00 3600000 3600000 3600000 3600000
- 002
Witpadsi 3a napymerne
3aKoHOMaTeCTSA O
273.0000.
HAnorax u cGopax, 2220022 : 72979.00
saKomoRATeMHCTRA O 853 0704 22201 002‘31200. 12297900 122979,00 72979.00 72979,00 72979,00




Tiltpadphi 3a HapyurenHe |
3aKoHORATEHCTSA O 2730000
3aKyTKaX W HapyIIieHHE i o104 0029300.| 1000000 10 000,00
YCOBHi KOHTPaKTOB 22018 | gy
(morosopos) Xm
JTipyruc 273.0000.
KoHOMHICCKHE 5 o704 222222 02500, | 1000000 1000000 |5 20 000,00 2000000 20 000,00 2000000
canain 2200 |,
Hubie BuIUIATH 273.0000.
Tekyiero xapaxTepa 831 0704 22222222 0600, | 126 000,00 126 000,00 66000,00 66000,00 66 000,00 66.000,00
urMecKuM THUAM 22211 002
HHbie BeImIaTH 273.0000.
‘Tekylilero Xapakrepa 340 0704 2‘2 ar | 2029600 250,00 250,00
(bHIHECKHM THLAM 2211 002
Veeamuenue 2 273.0000.
CTOHMOCTH OCHOBHBIX 244 0704 22222222{' 041000, | 9426000 94260,00 34260,00 34260,00 3426000 34 260,00
ey 220ma | o0 {
Voennucnne
croumocTH
273.0000.
eKAPCTBEHHBIX 244 0704 22222222 1124100, 6000,00 6000,00 6000,00 6000,00
npenapaton K 22200
MaTepraTos,
s
Veemucnue 273.0000.
CrowMocTH poyKTOB 244 0704 7:’;}’;;’ 0034200, 1010000,00 1010 000,00 830 000,00 £30 000,00 830 000,00 830000,00
MHTaHHR - 002
VeeauueHne 273.0000.
GroMMocTH ropiote- 244 0704 22122225;1 0034300.| 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00
rt— . 002
Vrenuucnne 273.0000.
CTOMMOCTH IPOUHX 244 0704 s 22| 034600. 105 000,00 105 000,00 59 000,00 59 000,00 59 000,00 59 000,00
06GOPOTHBIX 3aMacoB. 22111 002
Vecanachne
273.0000.
CToRMOCTH IpOTHX .
MATEpHATHLIX 3AM1aCOB 244 0704 222111 0034900. | 129 000,00 129 000,00
omHoKpaTHORO 002 .
(34-11C) Cybewpes ua
prmanconoe
erme
nposenenn
COMALHO TMAHMBIX
meponpHsTIGi
(KOHIKYPCOB, 73.0000.
il 019200752 S0 b
Koteperni, 000 0709 oatto | c000000.| 200 000,00 X
‘bopymoB, CeMHHAPOB, N 005
decTuaiedi,
BRICTABOK H PYTHX)
Ha TeppuTOpIH
YaesHoBckoH
obmacTn
5 Tom ancie:
Tipoune HecoHabHbie 273.0000.
BHILIATHY niepooHATY B 12 0709 01920075} 51200, | 2100,00 2100,00
enexnoft opme 0341C | 50
Tipoune paGotsi, 273.0000.
yenyrH 12 0709 ”(; JL’C’ 0022600.] 1804180 18041,80
N 005
Tpoune paborut, 273.0000.
yeayru 244 0709 ““)‘;24‘:%’ 0022600.|  27201,60 2720160 v
: 005
Tipouue paGoTsi, 273.0000.
yoryru 13 0709 0("9;0325 0022600.| 120000 1200,00
N 005
Vecawacine 273.0000.
CTOMMOCTH OCHOBHLIX 244 0709 0393240";5 0031000.] 59 700.00 59700,00
apesers 4E | o0
Vacnnucane 2730000,
CTOHMOCTH MATKOTO 244 0709 U(']” ;"’ c} 0034500.| 6365820 6365820
‘uHBeHTaps ALK 005
Veeanucuue 273.0000. 4
CTOMMOCTH IPOSHX 244 0709 0("9;00;5 0034600.| 28 098,40 28098,40 v
0GOpOTHBIX 3aNacon 3411 005




(02911C) CyGenmn na|
BRILIATY CTHIIEHTMN

cpeactn

hora M ux AocTaBKE
noayuaTensm

0704

01920075
0.2911C

273.0000.

005

7159 398,80

7159 398,80

7786 200,00

7786 200,00

6671 500,00

6671 500,00

B TOM YHCTE:

Hubie phimatst
‘Tekyllero xapakrepa
HIMYCCKHM THUAM

0704

273.0000.

019200°

0.2911C

0029600.
005

7159 398,80

7159 398,80

7 786 200,00

7 786 200,00

6671 500,00

6671 500,00

(02611C) Cybermon wal
ocymecTaeIR
pacxo08 Ha
nphoGpeTesmie
Tonapos, pabot 1
yeryr B neasx
oSecnieserus mep
couMATLHOH

0704

01920075
0.2611C

273.0000.

005

118 430,00

118 430,00

141 800,00

141 800,00

172 100,00

172 100,00

B TOM uMCe:

Tipoate paGotsi,
yonyrn

0704

01920075
0.2611C

273.0000.
0022600.
005

118 430,00

118 430,00

141 800,00

141 800,00

172 100,00

172 100,00

(01011C) y6cumesn Ha

2021 romt

0704

0192007

273.0000.

0.1011C

005

1310 900,00

1310 900,00

B TOM UKCIe:

VienmuueHue
CTOMMOCTH OCHOBHBIX
cpencts

244

01920075
0.101C

273.0000.
0031000.
005

1310 900,00

1310 900,00

(O6I1C) Cybenmm na
Tescyunait pemort
HemIOKIMOrD
oyecTa,
aKperiessoro
yupemeTenem 3a
Yupexenuem na
npane onepaTHEHOIO
ynpasenns, obuteit
CTOMMOCTRIO cBLIuE

eTa Thics pyGaeit

000

0704

01920075
0.0611C

273.0000.

005

2650 000,00

2650 000,00

B TOM KT

PaGoma, yeryrh o
conepxannio
HuyuiecTBa

273.0000.

019200
0.061IC

0022500.
005

2650 000,00

2650 000,00
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Tabamua 2.1

TMoKa3aTe/ I BLILIAT 110 PACXOIAM HA 3AKYIKY TOBAPOB, PAGOT, YCAYT yUPEAICHHS (noapasaesenns) ua 13 centsitps 2019r.

CyMa BBITLIAT N0 PACX01AM HA 3aKVTIKY TOBAPOB. paBoT u yeavr, pv6 (C TOHOCTRIO 40 ABVX 3HAKOB NOCAC 3ansroit - 0.00
B TOM YHC/IC:
B COOTBETCTBHH C %Jﬁpamuuu nxorvmu ors i i ¢ DeepanbHLIM 3aKoHOM OT 18
BCErO Ha 3aKyTKH anpens 2013 r. Ne 44-03 "0 xouTpaxTHoi © e wions 2011 r. Ne 223-@3 "O 3akyrkax T0Bapos,
Koa Tox Cpepe 3akyrio T0Bapos, paGor, yeayr Ar paboT, YCIyT OTACTBHBIMM BUAAMH FOPHAXHECKHX
Hamunmerosauue nokasarens Hauana r BIX M X "
CTPOKH L . - '
3AKYTIKH KA
Ha2009r | 0 0o0r Losuii| Ha2020r 200 | 0 2019% | 410 2020r. 1-waii | Ha 2021r. 2-0if Ha2019r | 4o 2020r. 1-uii | Ha 2021r. 2-0
0uEPCAHOK OuepeaHOH
. | ron rox o O MUTAHOBOIO | O MUIAHOBOTO | roamnnawosoro | roamraxosoro
(unarcosbIi unancosbii (unarcoBbIi
nepuoaa nepuoxa nepuoaa nepuoaa nepuoaa nepuoaa
roa roa roa
1 2 3 4 5 6 1 8 9 10 11 12
BhiniaTei no pacxoaam Ha
38KYNKY TOBapoB, padot, ycayr 0001 X 2118784820 | 16658 500,00 | 18688 800,00 | 2118784820 | 16658 500,00 | 18 688 800,00
BCEro:
B TOM 4HC/IE:
Ha 3akyniu Toapos, pabor, yeryr 2000 2019 21 187 848,20 16 658 500,00 18 688 800,00 | 21 187 848,20 16 658 500,00 18 688 800,00
Ta6amua 3
C 0 CPE/ICTBAX, N10CTY BO p ¥ (nospa
wa 13 cenrsibps 2019r.

(ouepennoii punancoBbIii ro)

HamumenoBanue nokasares Kox Cywwa (py6., ¢ mquocn:lc 0 AEY K IEAK0R DOCS
CTPOKH 3ansroit - 0,00)
1 2 3
(OCTaToK CPeACTB Ha HAa4aslo roaa 010
OcTaTok CpeACTB Ha KOHEL roaa 020
Toctymnnenue 030
Buibbrtue 040

Tabamua 4

Cnpasounas uHGopMmaims

HaumeHosakue nokasarens Kox Cymma (Tsic. py6.)
cTpokH

1 2 3
Peanusaums 3akoHa Y 1bsSHOBCKOH 061acTH OT 2
mas 2012 roza Ne 49-30 "O mepax coumanbHOR
MOANEPAKKH OTACTBHBIX KATCTOPUIA MONOBIX 143,20

Ha TeppHTOpHH V. it
obnacTu"
> - ¥ Ha
1 ke 5777,20

BBILIATH FPAKAAHAM, KPOME My OIHHBIX

HOPMATHBHBIX 08A3aTCILCT

Pykosoautens

MnaBHbi Byxrantep
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